de acuerdo con Pioneer Argentina SRL, bajo la resolución RES-2024-329-CD-AGR#UNNE, 

para su uso en el Centro de Ecofisiología Vegetal de la Facultad de Ciencias Agrarias. 

Se resuelve aceptar la donación consistente en 1 (un) 

Microscopio binocular marca Leica DM500 con un valor de $1.825.024,84 (PESOS UN 

MILLON OCHOCIENTOS VEINTICINCO MIL VEINTICUATRO CON 84/100) según 

Factura N°B-00003-00001503 de Bio-Optic S.R.L. y 1 (una) Balanza electrónica OHAUS, 

modelo NV323, Capacidad 320 g x 1 mg., con un valor de $1.208.604,00 (PESOS UN 

MILLON DOSCIENTOS OCHO MIL SEISCIENTOS CUATRO CON 00/100) según 

Factura N°B-00003-00000579 de GRIVELLI SRL, para ser destinados al Centro de 

Ecofisiología Vegetal de esta Facultad. 

EXP-2024-14227: El Ing. Agr. (Dr.) Carlos ACUÑA, solicita la utilización de parte de los 

fondos transferidos por ZINMA Argentina S.A.